
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 3055/PMS/2024   

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE   

z dnia 2 kwietnia 2024 r.   

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert oraz powołania komisji konkursowej w ramach   

konkursu na wsparcie realizacji zadania publicznego Gminy Kędzierzyn-Koźle pn. „Realizacja   

rekomendowanego programu profilaktycznego „Szkoła dla Rodziców i Wychowawców – część I” dla  

mieszkańców Kędzierzyna-Koźla. Zadanie realizowane na podstawie Gminnego Programu Profilaktyki  i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2025 oraz  

na podstawie budżetu miasta na rok 2024”   

 

Na  podstawie  art. 30 ust  1 ustawy  z dnia  8 marca  1990 roku  o samorządzie  gminnym  (Dz. U.  z 2023 r.  

poz. 40 z późn. zm.1)), art. 14 ust. 1 i 4 oraz art. 15 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym  

(Dz. U. z 2022 r. poz.1608 z późn. zm. 2)) zarządzam, co następuje:   

§ 1. Ogłaszam  otwarty  konkurs  ofert  na  wsparcie  realizacji  zadania  publicznego  pn.:  

„Realizacja  rekomendowanego  programu  profilaktycznego   „Szkoła  dla 

 Rodziców  i Wychowawców  –  część  I”  dla  mieszkańców  

Kędzierzyna-Koźla.  Zadanie  realizowane  na  podstawie  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i Rozwiązywania  

Problemów  Alkoholowych  oraz  Przeciwdziałania  Narkomanii  na  lata  2022-2025  oraz  na  podstawie budżetu 

miasta na rok 2024”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.   

§ 2. Powołuję Komisję konkursową w ramach konkursu, o którym mowa w § 1 w składzie:   

1) Zastępca Kierownika Wydziału Polityki Mieszkaniowej Spraw Socjalnych i Zdrowia – Agnieszka Stein;   

2) Inspektor Wydziału Polityki Mieszkaniowej Spraw Socjalnych i Zdrowia – Magdalena Sławińska-Duk;   

3) Referent Wydziału Polityki Mieszkaniowej Spraw Socjalnych i Zdrowia – Anna Stochaj.   

§ 3. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Wydziału  Polityki  Mieszkaniowej  

Spraw  Socjalnych i Zdrowia.   

§ 4. Ogłoszenie,  o którym  mowa  w §  1 podlega  publikacji  na  stronie  internetowej  Urzędu  

Miasta  Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej.   

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.   

 

 

PREZYDENT MIASTA    

KĘDZIERZYN-KOŹLE    

Sabina Nowosielska (-)   
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:  

Zastępca Kierownik Wydziału Polityki    
Mieszkaniowej, Spraw Socjalnych i Zdrowia  
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle   
Agnieszka Stein (-)   

 

 

 

 

 

 

 

 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 572, poz.1463 oraz poz.1688.  2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 1718.   

Id: 4CAB1619-208D-4517-8607-32E3CCA90E73. Projekt    

 


